SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG
TRUNG TÂM DVBĐG TÀI SẢN

Số:  232/TB- TTDVBĐGTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 25 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc đấu giá tài sản

* Tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp Tuyên Quang (Địa chỉ: Số 06, Đường Chiến Thắng Sông Lô - Tổ 07, phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang).
* Đơn vị có tài sản đấu giá: Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Tân Trào (Địa chỉ: Thôn Bòng, xã Tân Trào, huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang).

I. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá, tiền hồ sơ.
Tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước theo quy định của pháp luật về xử lý vi phạm hành chính, gồm:

- Lô số 1: Gỗ các loại từ nhóm VI-VIII, khối lượng 0,695m3; Giá khởi điểm: 1.101.000đồng; tiền đặt trước: 220.000đồng/hồ sơ; bước giá: 50.000đồng.
- Lô số 2: 01 chiếc xe công nông, 01 chiếc xe mô tô, 02 chiếc cưa xăng và 02 chiếc dao tay; Giá khởi điểm: 5.510.000đồng; tiền đặt trước: 1.100.000đồng/hồ sơ; bước giá: 200.000đồng.
Tiền đặt trước nộp trực tiếp tại Trung tâm hoặc nộp vào tài khoản số 8106.2010.02558 của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản Tuyên Quang mở tại Ngân hàng NNo&PTNT chi nhánh thành phố Tuyên Quang hoặc bằng bảo lãnh của ngân hàng từ ngày 01/11/2017 đến 16 giờ 00 phút ngày 03/10/2017.

II. Nộp hồ sơ và xem tài sản, đăng ký đấu giá.
1. Niêm yết đấu giá tài sản từ ngày 25/10/2017; xem tài sản từ ngày 01/11/2017 đến ngày 02/11/2017 (trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản.
2. Bán, nhận hồ sơ đăng ký từ ngày 25/10/2017 đến ngày 03/11/2017 trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản.
3. Đấu giá bằng phương thức trả giá lên với hình thức bỏ phiếu kín trực tiếp tại cuộc đấu giá.
        III. Thời gian, địa điểm đấu giá; đối tượng, cách thức, điều kiện tham gia đấu giá.

1.  Đấu giá hồi, 09 giờ 00 phút, ngày 06/11/2017 tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản Tuyên Quang.
2. Cá nhân, hộ gia đình đủ điều kiện đăng ký thông qua nộp hồ sơ, phiếu đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền đặt trước theo quy định. Mọi chi tiết liên hệ điện thoại 02073.816.375.

	Nơi nhận:

- Hạt Kiểm lâm huyện Rừng đặc dung Tân Trào; (Biết, niêm yết)

- Niêm yết công khai tại Trung tâm;

- Lưu: VT, HS (Th.05b).
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Đoàn Diệu Thúy

PAGE
1